
Dz-10.0021.29.2021 

UCHWAŁA Nr XXIX/296/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 marca 2021 r. 

  

w sprawie pozostawienia ruchu dwukierunkowego na ulicy Bluszczowej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o pozostawienie ruchu 

dwukierunkowego na ulicy Bluszczowej.  

 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Niniejszy wniosek jest wynikiem przeprowadzonych wśród mieszkańców ulicy Bluszczowej 

konsultacji. Mieszkańcy przedmiotowej ulicy zakwestionowali wprowadzenie ruchu 

jednokierunkowego na ul. Bluszczowej. Ponadto Rada Dzielnicy X posiada wniosek, wraz 

z 50 podpisami mieszkańców niniejszej ulicy, popierający wnioskowane rozwiązanie. 


